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
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus
4/00516/0222

Pengumuman : Mengundang Pemegang
Saham PT.GA Link Group,hadir pada tgl
21-02-2022 di Kantor PT.GA Link
Group.Agenda mengubah Akta Tgl 01-
09-2016,No:02,yang dibuat oleh Novi
Ramdhani,SH.Mkn.Not Tangsel,karena
tidak ada penambahan modal hingga

saat ini. 8/00557/0222

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV
LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,
MCuci,DSLR=HP/WA=087738215225

3/00284/0222

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/ AC/
Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4
Anda T/WA:085100834124

3/00466/0222

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00490/0222

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01060/0122

WC/TINJA

Sdot/KurasWC/Sal Buntu Svs PompaAir

Bikin Resapan WC/Air Sumur Bor/Suntik

dil Hub WA:087839305991
3/00532/0222

MEDIA PROMOSI

0274 - 565685 psw 112

Properti

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rumah Bersih,JI.Bantul Km9/R.tidur
AC,Tm, Dpr,Mkn,Kmr Mndi, Garasi,
Teras, Jemuran(12Jt/th)081578097070

3/00538/0222
Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi

Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3/00549/0222

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok
0.Hub P.Rahmad:087738356503

3/01062/0122
Tanah dijual 80M2 LD 10m,Mangku

Aspal,Mobil Papasan,Bonus IMB,Tlogo-
adi Sleman H:3,5jt/m 08121578529

3/00203/0222
Tanah Jogopaten, utara GTA Sleman

415jt. 209m LD 9m.Aspal, SHMP mlksdr,
BU 081215320702

3/00384/0222
SHM,

Dijual Tanah Pekarangan

LT1017m2,LD22m,Dkt jin Utma,Bisa Beli
Separo,Berbah Kalitirto Sleman YK.
08111868612/081288847303 Wida.TP

4/00387/0222

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI ¢

Karimun Wagon 2014 Manual AB1 dari
baru,km40an rb,servis record,nyaris
baru,78jt Nego.0819153135123

4 /00560/0222

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 241.300.000"

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP 40 JT-AN",

Angsuran 5 JT-AN’,

HADIAH PENJUALAN "

HADIAH PENJUALAN*

Subsidi Trade In

+ Voucher Belanja Rp 1Juta senilai 15 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

W Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718 /485555
m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999
m| JLA.Yani No.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333
® J|. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

TANAH DIJUAL

Tnh Kapl/155Jt NG cck U/TmpTggl SHM

Pkrngn di Selomartani/Kalasan dkt RS

Mitra Prmedika 08121550099
3/00425/0222

Pek SHM 4km utara Bandara YIA Kin-

progo LT:107m2,LD:9m Jalan depan 4m

Hrg:85Jt Nego WA: 087877798015
3/00440/0222

Pek Ls:298m2 Ld:10m Hrg:800Rb/m2

Ng di dkt Kec Lendah KinProgo,JIr Bndra

& JLLS H:082167520010
3/00507/0222

Tnh SHMP 19x17m2 JI 6m aspal hook
View Sawah Mata Air,Utara Prambanan
275Jt CP:081328107819

3/00525/0222

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2, Ld:

15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat Ban-

dara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00538/0222

Jual Tanah Pekarangan SHM 130m2 di
Pandak Bantul Rp.70Jt terima Sertipikat
Hub:087738005667 Maap yg serius saja

4 /00545/0222

TANAH DIJUAL

L:811m2,LD:11m,SHMP,Gambongan,JI
Nasional,cck utk kuliner/RmhTggl Psisi
Tnh diats JIn.085225031908

3/00548/0222
JI Tnh L:867m2,LD:18m,SHM,Candi 3

Slatan Ull,Lingk Kos2an,JIn 6m aspal,
Barat Top40.H:085225031908

3/00548/0222
Dijual Tanah L:1835m2,LD:14m.SHM Te-

pi JIl.Kaliurang Km10 Slatan WS Toser-
ba.Hub:0852 2503 1908

3/00548/0222

LT 573m Pek SHM Ld 15m,JI.Ry Kabu
paten/Selatan Pom Galmindi Sukoha
rjo Ngaglik 082138832886
3/00561/0222
Tnh Kapling 205m bs ambil separo Lok
sltn JIGodean k.5,5 dr Ringroad brt 50m,

kaliabu,Banyuraden,Gamping Sim dkt
Unjani H:0811293751

4/00561/0222

MELATIHINGATAN

kuda. 31. Jenis alas kaki.

Jangkau. 28. Mulut.

PERTANYAAN MI 15-2-2022

MENDATAR: 1. Jenis batu di laut. 5. Tak bayar. 8. Gembira. 9.
Arena pertandingan tinju. 10. Pameran. 11. Kelompok bangunan.
12. Nama benua. 14. Angkatan bersenjata kita dahulu (Singk). 17.
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